התובע, חבר מושב צוריאל, שנמצא בתחום שיפוטה של המועצה האזורית מעלה יוסף, המחזיק מכוח הסכמים על פי דין במשק מאדמות המושב צוריאל והידוע כמשק "אביטן" (להלן: "אביטן").

המועצה האזורית מעלה יוסף היא מועצה אזורית שהוקמה ופועלת מכוח פקודת המועצות המקומיות והצווים שהוצאו מכוחה, לרבות צו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות), התשי"ח-1958, ומושב צוריאל הינו אחד הישובים המרכיבים מועצה זו (להלן: "המועצה האזורית").

בוחבוט יעקב, שימש, בזמנים הרלבנטיים לתביעה, סגן ראש המועצה האזורית ויושב ראש הוועדה החקלאית במועצה האזורית (להלן: "בוחבוט").

נתבע מס' 3- משה פרץ, בזמנים הרלבנטיים לתביעה, שימש כחבר ועד מושב צוריאל (להלן: "פרץ").

התובע כשל בהוכחת תביעתו ודינה להידחות.

גם דין הודעת צד ג' דינה להידחות.

משהגעתי לבחון שאלת ההוצאות, ועל אף שבסופו של יום התביעה נדחת, אני סבור כי הגורמים שאישרו את ביצוע הפרויקט, התנהלו בצורה שתרמה תרומה מכרעת ליצירת המצב המביך.

על כן אין צו להוצאות.

לשלוח לצדדים.

דאוד מאזן 54678313

ניתנה היום, ד' כסלו תשע"ג, 18 נובמבר 2012, בהעדר הצדדים.

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)